
Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt: TÚ 2031 km 35,529 Výroba a montáž průstupu do pilíře Dolní Loučky

Místo:   TU2031  km 35,523

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Vodorovné konstrukce   
Montáž atypické OK š do 2,4 m, v do 3,0 m most o 1 poli 
rozpětí do 13 m   

Hodinové zúčtovací sazby   

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný   

Vedlejší rozpočtové náklady   

Provozní vlivy   
…

Přesun stavebních kapacit   
Doprava zaměstnanců   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt: TÚ 1271 km 117,848  Rakšice dopravní značení km 117,848

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   
Očištění ocel konstrukcí od usazenin   
Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 
2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2   
"nátěr nosníku ocelové konstrukce" 1*2,5   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 

Výroba ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k 
zábradlí mostu   
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu   
kotva chemická do zdiva a betonu   
Vrty do profilové oceli průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 

Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm   
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm   

Přesun sutě   
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením   

Přesun hmot   
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m   

Vedlejší rozpočtové náklady   
Denní doprava pracovníků na pracoviště   …

Zařízení staveniště   

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný   

Provozní vlivy   
Provoz dalšího subjektu   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt: TÚ 2031 km 2,569  Dotažení mostnic Dufkovo nábřeží km 2,569

Místo:   TU 2301  km 2,569

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Vodorovné konstrukce   
Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 10 do 50 t   

Komunikace pozemní   

Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu   

Hodinové zúčtovací sazby   

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný   

Vedlejší rozpočtové náklady   

Provozní vlivy   
…

Přesun stavebních kapacit   
Doprava zaměstnanců   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt: TÚ 2082 km 7,496  Výroba zábradlí Božice km 7,496

Místo:   TU 2082   km 7,496

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

Protikorozní ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní 
epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace   
Výroba ocelového zábradli při opravách mostů   

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Montáž ocelového zábradli při opravách mostů   
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu   
kotva chemická do zdiva a betonu   

Přesun hmot   
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m   

Vedlejší rozpočtové náklady   

Provozní vlivy   
Křížení el. vedení u železnice - snížení rychlosti   …

Přesun stavebních kapacit   
Denní doprava pracovníků na pracoviště   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt:  TÚ 2031 km 3,250  Odstranění volné omítky Maloměřice km 3,250

Místo:   TU2031  km 3,250

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm   
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku 
výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy   

Přesun sutě   
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením   

Přesun hmot   
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m   

Vedlejší rozpočtové náklady   
Denní doprava pracovníků na pracoviště   …

Zařízení staveniště   

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt: TÚ 2401 km 124,476  Oprava dlažby Moravský písek km124,476

Místo:   TU 2401  km124,476

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky PSV   

Výměna pravoúhlé desky v dlažbě z měkkých kamenů do 10 

Podlahy z litého teraca   
Zametení podkladu před provedením lité podlahy   

Hodinové zúčtovací sazby   

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný   

Vedlejší rozpočtové náklady   

Přesun stavebních kapacit   
Mimostaveništní doprava materiálů   …
Ostatní provozní vlivy   …
Doprava zaměstnanců   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt: TÚ 2302 km 12,085   Oprava propustku Ponětovice

Místo:   TU 2302  km 12,085

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního 
zdiva a křídel ručně   
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 

Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika MonoTop-
412 NFG tl přes 10 do 20 mm   

Hodinové zúčtovací sazby   

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný   

Vedlejší rozpočtové náklady   

Přesun stavebních kapacit   
Doprava zaměstnanců   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt: Tú  2302 km 14,531 čištění a spárování Blažovice km 14,531

Místo:   TU 2302  km 14 531

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Zemní práce   
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 

Hodinové zúčtovací sazby   

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný   

Vedlejší rozpočtové náklady   

Přesun stavebních kapacit   
Doprava zaměstnanců   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt: TÚ 2302 km 87,817  Oprava dlažby podchod Veselí

Místo:   TU 2302  km 87,817

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro osazování konstrukcí 

Práce a dodávky PSV   

Dokončovací práce - obklady   
Výměna dlaždice čedičové lepené velikosti 200x200 mm u 
obkladů   
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 

Hodinové zúčtovací sazby   
Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů   

Vedlejší rozpočtové náklady   

Přesun stavebních kapacit   
Doprava zaměstnanců   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Údržba mostů 2023 II. část
Objekt:TÚ 2001 km 141,89  Zesílení návěstní lávky

Místo:   TU 2001  km 141,890

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Protikorozní ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní 
epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace   
"L 70x6 plocha náteru" 0,28*7   
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu   
kotva chemická do zdiva a betonu   
Vrty do profilové oceli průměru přes 10 do 20 mm tloušťky 
přes 5 do 10 mm   

Přesun hmot   
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m   

Hodinové zúčtovací sazby   

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný   

matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16   

Vedlejší rozpočtové náklady   

Provozní vlivy   
…

šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M16x60mm   
Křížení el. vedení u železnice - snížení rychlosti   …

Přesun stavebních kapacit   
Denní doprava pracovníků na pracoviště   …

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4152094

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3673667d-f58f-4d9a-ad44-1fcaf2ee7247

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2023 10:21:00


		2023-11-24T09:21:23+0000




